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Dwa w jednym w Twojej kuchni - nowoczesna bateria z funkcją filtrowania wody

Dla zdrowia, dla wygody, dla środowiska. Bateria FILTRATA jest wyjątkowa. Ma dwudrożną wylewkę, z osobnymi
strumieniami dla wody filtrowanej i użytkowej. Dostępna jest z wkładami filtrującymi, ale można ją też podłączyć do
innych systemów. To nowość marki FERRO.

Odpowiednie nawodnienie organizmu jest kluczowe dla utrzymania zdrowia – WHO zaleca wypijanie dziennie 2-3
litrów wody. Znaczenie ma także jej jakość. Zamiast kupować wodę w plastikowych butelkach, można tę z kranu
oczyszczać we własnej kuchni – dzięki baterii zlewozmywakowej FILTRATA. Łatwo, szybko, bez mikroplastiku,
dzbanka filtrującego na blacie i dźwigania butelek ze sklepu. 

Jedna wylewka, dwa strumienie
Aby mieć wodę filtrowaną prosto z kranu, warto wybrać jedno z rozwiązań dostępnych na rynku: dwie osobne baterie
do wody użytkowej i filtrowanej albo baterię typu dwa w jednym, która dostarcza oba rodzaje wody.

Bateria zlewozmywakowa FILTRATA to estetyczny i praktyczny model typu dwa w jednym. Wyposażony jest w
dwudrożną wylewkę oraz dwa uchwyty uruchamiające inne strumienie wody. Dzięki temu można mieć wodę użytkową
(zimną lub ciepłą), np. do mycia naczyń lub produktów, albo wodę przefiltrowaną, m.in. do picia, zup oraz innych dań.
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Prosty montaż
Bateria FILTRATA ma ponadto unikalne rozwiązanie montażowe. Dostępna jest z wkładami filtrującymi FERRO (z
aktywnym węglem impregnowanym srebrem), które zapewniają wysoką jakość oczyszczanej wody. Wyposażono ją też
w standardowe złącze Q, dzięki czemu jest kompatybilna z różnymi systemami filtracji, jak filtry węglowe, odwrócona
osmoza, filtry mineralizujące, co ułatwia wybór sposobu oczyszczania wody. Użytkownik sam wybiera rozwiązanie
dopasowane do swoich potrzeb! Bateria dostarcza dokładnie takiej wody, jakiej sobie życzy.

Ponadto ten model ma standardowe przyłącza, czyli może zastąpić starą baterię zlewozmywakową bez wymiany
zlewozmywaka czy szafki pod nim. Montaż jest łatwy i szybki, bez specjalistycznych narzędzi.

Chrom lub czarna
Elegancka, ponadczasowa stylistyka sprawiają, że bateria FILTRATA pasuje do nowoczesnych i klasycznych kuchni.
Ważną zaletą tego modelu jest dostępność dwóch wariantów wylewki: chromowanej – klasycznej, obrotowej w formie
łuku, a także czarnej – elastycznej, z pamięcią kształtu (można ją zginać, by bardziej precyzyjnie ustawić zasięg i
kierunek strumienia). To rozwiązania, które umożliwiają jeszcze lepsze dostosowanie baterii do kształtu
zlewozmywaka i podnoszą ergonomię codziennych czynności. 

Na końcu wylewek obu wariantów znajduje się taki sam aerator M22, który zapewnia maksimum higieny. Napowietrza
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też strumień, sprawiając, że sprawia on wrażenie bardziej obfitego. Sprzyja to oszczędności wody zimnej i ciepłej, gdyż
podczas takich czynności jak płukanie produktów czy naczyń, użytkownicy intuicyjnie ograniczają jej wypływ.

Trwałość, wysokiej jakości materiały, łatwe czyszczenie, prosta obsługa to niejedyne zalety nowego modelu. Warto
również zwrócić uwagę na ergonomiczne uchwyty w kształcie joysticków. Dłuższy (po prawej stronie) służy do
sterowania strumieniem wody użytkowej zimnej i ciepłej, krótszy (po lewej stronie) – wody przefiltrowanej. 

Bateria FILTRATA to nie tylko komfort i estetyczne wyposażenie kuchni, to także świadoma troska o zdrowie swoje i
najbliższych. Czysta, filtrowana woda jest na wyciągnięcie ręki. Satysfakcja z ograniczenia plastiku i dbania o
środowisko – bezcenna.

Więcej informacji: www.ferro.pl  

FERRO
press box         
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